
1

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

č. smlouvy prodávajícího: č. smlouvy kupujícího: 410/2021-SML

Smluvní strany

Kupující: Povodí Vltavy, státní podnik
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594, 
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k jednání ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxx, ředitel sekce provozní
oprávněn k jednání ve věcech technických: Xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx, oddělení vnitřních
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx
telefon: xxxxxxxxxxxx
e-mail: Xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx
ID datové schránky: gg4t8hf
(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: MARINE s.r.o.
sídlo: Řadová 465, Krčín, 549 01 Nové Město nad Metují
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1355
oprávněn/a/i k podpisu smlouvy: Ing. Tomáš Novotný, jednatel
oprávněn/a/i k jednání ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxx
oprávněn/a/i k jednání ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx
IČO: 42197058
DIČ: CZ42197058
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Náchod
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx
korespondenční adresa Komořanská 326/63, 143 00 Praha 4
telefon: xxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxx
ID datové schránky: egaj8e2
(dále jen „prodávající“)

I.

1.1 Prodávající a kupující se dohodli na změně termínu dodání inspekčního plavidla uvedeného 
v odst. 5.1 kupní smlouvy, č. smlouvy kupujícího: 410/2021 - SML, uzavřené dne 5. 3. 2021 (dále jen 
„kupní smlouva“), a to na základě přijaté žádosti prodávajícího, z důvodu zpoždění výroby jednotlivých 
částí inspekčního plavidla vyvolaného problémy v dodavatelském řetězci a odstávce výrobních linek 
v důsledku opatření přijatých kvůli světové pandemii COVID–19 a s tím souvisejících narušení 



2

dodavatelských řetězců a problémů ve světové přepravě, které dosáhly takového rozsahu, jež nebylo 
možné objektivně předvídat. Z uvedeného důvodu se v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, prodlužuje termín dodání u inspekční 
plavidla ze 400 kalendářních dnů na 650 kalendářních dnů od podepsání kupní smlouvy.

1.2. Ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.

II.

2.1 Tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
 
2.2 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne: V Praze dne:

 Prodávající: Kupující:

________________________ ________________________
Ing. Tomáš Novotný RNDr. Petr Kubala
jednatel generální ředitel
MARINE s.r.o. Povodí Vltavy, státní podnik


